
ミュージアムショップ 価格改定に関するお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

原材料の高騰や諸経費の値上がりにより、2024 年 2 月 1 日 (木) より、 

図録、ミュージアムグッズの一部に関して価格改定を実施させていただきます。 

 

今回の改定でお客様のご負担が大きくなってしまいますことを心よりお詫び申

し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

  

 

●対象商品  

＜図録＞ 

・数寄屋展図録 550 円→1,000 円 

 

＜ミュージアムグッズ＞ 

・キーホルダー、ストラップ 900 円→1,000 円 

・えんぴつ削り 850 円→900 円 

・墨壺（彫刻無し） 5,200 円→5,500 円 

・墨壺（彫刻有り） 39,000 円→44,000 円 

・木のしおり 410 円→500 円 

・一筆箋 360 円→400 円 

・ひのきのえんぴつ 100 円→150 円 

 

●改定時期 2024 年 2 月 1 日 

 

 

 

竹中大工道具館 事務局 


